
Školská rada  

Základní škola 

Kaplice, Školní 226 

Zápis ze dne 10. 10. 2024 – elektronická forma jednání 

Zapsala: Ivana Putzerová 

Datum: Usnesení a jednání pomocí e-mailu. Původně bylo svoláno jednání ŠR na 
2.10.2024 od 16 hodin. Z důvodu omluvy většiny členů v těsné blízkosti před 
konáním ŠR bylo přistoupeno k e-mailové komunikaci. 

Oslovení členové:  p. Dana Ždiarská, p. Ivana Putzerová, p. Veronika Králová, Mgr. Ivana 
Slaninová, p. Pavla Opekarová, Mgr. Vojtěch Borovka 

  
 
Program e-mailové komunikace: 
 

1. Schválení Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2023/2024 
 

 
Původně bylo svoláno jednání ŠR na 2.10.2024 od 16 hodin. Z důvodu omluvy většiny členů 
v těsné blízkosti před konáním ŠR bylo přistoupeno k e-mailové komunikaci. Oslovení členové 
rady se měli vyjádřit a předložit připomínky do 10.10.2024. do tohoto data nebyla přijata žádná 
připomínka.  
 
Školská rada schvaluje předložený návrh Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 
2022/2023 
Hlasování: 6-0-0 
 
 
 
 

 
Ivana Putzerová 
předsedkyně Školské rady při ZŠ Školní 226, Kaplice 


